ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CODÓ

SECRETARIA MUNICIPAL DA CASA CIVIL

Praça Ferreira Bayma, 538, Centro, Codó-MA. CEP 65.400-000

CNPJ 06.104.863/0001-95

COMUNICADO Nº 004/2021- SMCC

  Codó-MA, 22 de novembro de 2021.

Assunto: FERIADO MUNICIPAL

Prezado (a) Senhor(a),

Comunicamos a Vossa Senhoria, que dia 30 de

novembro de 2021 - terça-feira - será Feriado Municipal, alusivo

ao dia municipal do evangélico, conforme Lei Municipal N° 1.807,

de 29 de novembro de 2017.

Atenciosamente,

Wagner Ribeiro Ferreira
Secretário Municipal da Casa Civil

Ao (À)

Nesta